
Neboj, lásko

Fešáci

Ami
Tak to lásko chodí, to víš, 
G
no tak, co mi ještě povíš, 
F
se mnou tě to nebaví 
E
a dárek už to nespraví. 

Než mi teda řekneš sbohem, 
a zmizíš za nejližším rohem 
zkus mi ještě šanci dát, 
pojď se ke mně podívat. 

Mám vlak věcí, které změní 
naši dobu v udivení, 
tak pojď si projít ten můj vlak, 

budu čekat na zázrak. 

Mám kytku, jaká jinde není, 
přípitek na usmíření 
dnes tou svojí písničkou 
nebe straší hvězdičkou. 

Ref. 
C
Neboj lásko, počkej chvíli, 
G
vezu vlakem náhradní díly, 
F
nevzdávej to, mám dost síly, 
E

spravím, co jsme pokazili. 
C
Neboj lásko, počkej chvíli, 
G
nevyvěšuj prapor bílý, 
F
ještě stále jsem tvůj milý, 
E                           Ami
vezu vlakem náhradní díly k vám. 

Vezu jednu lóži z kina, 
svíčku, která nezhasíná, 
mám stoly z naší cukrárny, 
mám pianistu z kavárny. 

Přítelkyni na pár trhů, 
na tvé stesky vezu vrbu, 
mám tu kašnu z náměstí, 
co v ní jsou mince pro štěstí. 

Ref. 
Neboj lásko, počkej chvíli... 

Mám slzy pláče, slzy smíchu, 



odpustím ti pár tvých hříchů 
plánek na malou procházku, 
tři nové rýmy na lásku. 

Vezu půl kila překvapení 
dva vagóny pochopení 
ještě jeden vagón mám, 
v něm tak trochu jedu sám. 

Ref. 
Neboj lásko, počkej chvíli...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

